关于公布2022年安多县建设施工领域诚信

等级评比名单公告

为增强劳动保障监察的针对性和效率，实行企业分类监管，督促企业遵守劳动保障法律规定，履行守法诚信义务,加强对用工企业的监管，安多县进一步规范建设施工领域诚信等级管理工作，根据《企业劳动保障守法诚信等级评价办法》人社部〔2016〕1号的相关规定，那治欠办〔2022〕18号的相关规定，现将2022年安多县建设施工领域诚信等级评比名单予以公布。

2022年安多县建设施工领域诚信等级评比名单公告

	安多县人力资源社会保障局                                             2023年3月21日

	A级

	序号
	企业名称
	承建项目名称
	备注

	1
	西藏坤宇建住工程有限公司
	安多县帕曲河桥建设项目

	2
	西藏晨曦建设集团有限公司
	安多县装配式高寒牧区畜牧棚圈试点项目二标段

	B级

	序号
	企业名称
	承建项目名称
	备注

	1
	西藏贝源建设工程有限公司
	安多县中小学6所穿衣戴帽维修项目

	C级

	序号
	企业名称
	承建项目名称
	备注

	1
	四川汇晨建设工程有限公司
	安多县穿衣戴帽维修二期项目

                    安多县人力资源和社会保障局

            2023年3月21日